
ZARZĄDZENIE Nr 10/2002 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 20 listopada 2002 r. 
 
w sprawie powołania zastępcy burmistrza  
 
  
 
   
Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam:  

 
§1 

Powołać Pana Romualda Antoniego Zacharskiego z dniem 20 listopada 2002 r. na zastępcę 
burmistrza.  

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


